
Zarządzenie  Nr  244/2016 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia  1 czerwca  2016 

  

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych, na realizację zadań 

publicznych w 2016r., z pominięciem otwartego konkursu ofert. 
 

            Na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016, poz.239 ze zmianami) zarządzam, co 

następuje: 
 

                                                                       § 1. 

Po rozpatrzeniu ofert realizacji zadania publicznego i braku jakichkolwiek 

uwag przyznaję: 

  

L.P.  Nazwa organizacji  
  

 Nazwa zadania   Przyznana 
kwota  

1.  
Fundacja Młodzi w Uzależnieniu 

Podejmowanie działa ń 
edukacyjnych maj ących na 

celu promocj ę zdrowia i 
rozpowszechnianie zdrowego 

trybu życia  

10 000 zł 

2. 
 

Stowarzyszenie „Nasza 
Alternatywa” 

Podejmowanie działa ń 
edukacyjnych maj ących na 

celu promocj ę zdrowia i 
rozpowszechnianie zdrowego 

trybu życia  

10 000 zł 

 

                                                                       § 2. 

Przekazana kwota dotacji zostanie ujęta  z zakresu dotacji celowej z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         
         Prezydent Miasta Leszna 
          

Łukasz Borowiak 


